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Tangiamo Touch överväger investering i Bitcoin som en 
del av bolagets långsiktiga reservstrategi
Styrelsen i Tangiamo Touch Technology AB (publ) (NGM Nordic SME: TANGI)  eller (”Tangiamo”

 meddelar idag att Bolaget avser att utvärdera och eventuellt inleda investeringar i Bitcoin ”Bolaget”)
(BTC) som en del av en långsiktig strategi för att stärka koncernens finansiella beredskap genom en 
alternativ reservtillgång.

Tangiamo Touch har som övergripande mål att under 2026 uppnå en omsättning på mellan 100 och 
130 miljoner kronor för hela koncernen. Som ett led i Bolagets strategiska planering ser styrelsen 
nu över hur delar av framtida överskottslikviditet kan allokeras på ett sätt som är både hållbart och 
långsiktigt värdeskapande.

"Vi ser Bitcoin som ett potentiellt komplement till traditionella tillgångar, särskilt i tider av ökad 
inflation och finansiell osäkerhet. Bitcoin har utvecklats till ett globalt, likvidt och reglerat 
tillgångsslag, och precis som våra AI- och  spelprodukter representerar framtiden, vill Web3-drivna
vi att vår balansräkning ska vara lika modern," säger Chris Steele, VD för Tangiamo.

Utvärderingen omfattar fyra huvudområden: 

Risk- och volatilitetsscenarier kopplade till olika allokeringsnivåer för att säkerställa 
likviditetsbehov
Regel- och redovisningsfrågor enligt MiCA, MAR samt K3/IFRS för att garantera fullständig 
regelefterlevnad
Förvarings- och säkerhetslösningar med fokus på försäkrad  inom EES för cold-custody
maximal trygghet
Intern styrning och rapportering inklusive tydliga mandat och informationsskyldigheter 
gentemot styrelse, revisor och marknad.

Flera faktorer gör detta till rätt tidpunkt för utvärderingen. H100 Group AB blev i maj det första 
svenska börsbolag med en  en milstolpe för den nordiska marknaden. Nu, Bitcoin-treasury-strategi,
med   fullt implementerad och  federala  på väg, EU:s MiCA-förordning USA:s stablecoin-lagstiftning
finns tydliga tecken på att det regulatoriska landskapet mognat tillräckligt för att göra Bolagets 
utvärdering meningsfull. 

Bitcoin kännetecknas av hög prisvolatilitet, potentiell nedskrivningsplikt enligt K3/IAS 38, viss 
regulatorisk osäkerhet samt frågor kopplade till energianvändning. Dessa faktorer kommer att 
beaktas noggrant och vägas mot de potentiella fördelarna innan ett investeringsbeslut tas.

Styrelsen väntar sig ett fullständigt beslutsunderlag under tredje kvartalet 2025. Om investeringen 
bedöms lämplig fattas beslut senast fjärde kvartalet 2025, varvid marknaden omgående informeras 
vid beslut och köp av Bitcoin i enlighet med MAR.



Pressmeddelande
22 juni 2025 13:00:00 CEST

 Tangiamo Touch Technology http://www.tangiamo.com/•

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@tangiamo.com
Tel: +46 70 978 1081

Om Tangiamo
Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag baserat i Göteborg. Bolaget är ledande 
inom utveckling av avancerad teknologi för både landbaserade och digitala spel, inklusive 
sensorteknologi, visuell identifiering och  system för spelindustrin. Genom ett förvärv av AI-baserade
Trustplay har Tangiamo expanderat till  och erbjuder nu en omfattande plattform för iGaming-sektorn
både landbaserade kasinon och  Mer information om verksamheten finns på online-operatörer.

. Bolagets aktie (TANGI) handlas på NGM Nordic SME.www.tangiamo.com

Denna information är sådan information som Tangiamo Touch Technology är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-06-22 13:00
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